
Uchwała Nr 447/176/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca

2005 r.

Data opublikowania: 22.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-22

Numer uchwały 447/176/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie zawarcia umowy dotyczącej dotacji celowej ze środków Gminy Wieniawa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1 pkt 9 i art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu

terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się dotację celową od Gminy Wieniawa na zasadach określonych w umowie, stanowiącej załącznik do uchwały.

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego i

Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


